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BFO-LC-UPC FL
Adaptadores

Brújula de interconexión de cables SC/APC

 

Características generales

Código 287915

Descripción Brújula de interconexión de cables SC/APC

Tipo de fibra 9/125

Tipo de conector de fibra SC/APC-SC/APC

Dimensiones y embalaje

Piezas 10

Dimensiones del embalaje mm 80 x 120 x 20

Peso bruto kg 0.04

 


